
Uřad městvse Koloveč
U Staré fary 142.' 345 43 Ko|oveč
Tel. 379494222,Fax 379494311, e-rnail info@mestyskolovec.cz
Starosta městyse

Starosta městyse Koloveč podle $ 29 zríkona č. 491l200I Sb., a o změně něktených zákonů ve mění
pozdějších předpisů

Oznamuje:
1) Volbv tlo zastupitelstva obce se uskuteční:

v pátek dne lO.října 2014 v době od 14.00 do 22.00 hodin a

v sotlotu dne 1l.října 2014 v době od 08'00 do 14.00 hodin.

2) Místem konání voleb:

Je vo|ební okrsek č. l - Koloveč' U Staré Fary č.p'142 _ obřadní místnost
pro vo|iče bydlící v Kolověi a Zichově.

- Vo|iČi bude umoŽněno h|asorání poté. kdy prokáŽe svoji totoŽnost a státní občansn i České
republiky, popřípadě státní občanství státu, jehoŽ občané jsou oprávněni volit na území České
republiky.
- Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totoŽnost a státní občanství České republiky,
popřípadě státní občanství státu, jehoŽ občané jsou oprávněni volit na území České republiky.
Totožnost a státní občanství prokáže volič platným občanslo-hn prukazem nebo cestovním pasem
Ceské republiky. Jde-li o cízince, prukazem o povolení k pobytu.
- Voliče, kteqý'není zapsán ve qipisu ze stálého seznamu voličů a kteý prokáŽe své právo hlasovat ve
volebním oksku, oksková volební komise dopíše do v-fuisu ze stálého seznamu dodatečně a umožní
mu hlasování.
. Volič může poŽádat ze závažných, zejména zdravotrích důvodů v den voleb okskovou volební
komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost do přenosné volební schránky a to pouze v
územním obvodu volebního oksku.
- oksková volební komise může občany Evropské unie dopsat do výpisu z dodatku v případě, Že
splní podmínky aktivního volebního práva pro volby do zastupitelstev obcí.
- KaŽdému voliči budou dodany 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky' Ve dnech voleb volič můŽe
obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.
- K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnostije každý povinen
uposlechnout pokynů předsedy okskové volební komise' Každý voliě se musí před hlasováním
odebrat do prostoru určeného pro úpralu hlasovacícb tístků, jinak mu oksková volební komrse
hlasování neumoŽní.

Ing. Václav Pergl, v'r.
sta.rosta městyse Koloveč

Vyvěšeno dne: 09 '09 '2014
Sejmuto dne:


		2014-09-09T17:44:47+0200




